PAGE
2

Проект
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 04.08.2010 № 259-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в подпункт 1.2 пункта 1 постановления Правительства Ульяновской области
от 04.08.2010 № 259-П «Об определении сайта для размещения информации
о приватизации государственного имущества Ульяновской области»
изменение, заменив в нём слова «Агентства государственного имущества
и земельных отношений Ульяновской области – www.dgizo.ulgov.ru» словами «Министерства цифровой экономики и конкуренции Ульяновской
области – www.ekonom73.ru».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин